Honorable Concejo Deliberante



SUMARIO ORDEN DEL DÍA 12/03/2020

1- Lectura del Acta Anterior № 1859/2020 del día 05 de marzo del año 2020.-

2- Despachos de Comisión:

 Despacho de Comisión referido al Proyecto de Ordenanza por el cual se homologa el Convenio de adhesión al Régimen de Subsidios al Transporte Urbano de Pasajeros, suscripto entre la Provincia de Córdoba y la Municipalidad de Malagueño.-

3- Actas de Comisión:

— Acta de Comisión referida al Proyecto de Ordenanza por la cual la Municipalidad de Malagueño adhiere a la Ley Provincial № 10.628, de adhesión a la Ley № 27.499, "LEY MICAELA DE CAPACITACIÓN OBLIGATORIA EN GÉNERO, PARA TODAS LAS PERSONAS QUE INTEGRAN LOS TRES PODERES DEL ESTADO".-

4- Notas Ingresadas:

Nota de los referentes barriales por la Seguridad (V.O.S.) dirigida al Sr. Secretario de Gobierno municipal con copia al Honorable Concejo Deliberante, solicitando recupere y ponga en agenda la charla abierta a la comunidad y la conformación del Consejo barrial.-

Nota del vecino de Barrio Barrio Primero de Mayo, Daniel Pucheta,

presentando reclamo.-

LAURAMIRIAM PENEYRA SECRETARIA PARLAMENTARIA Honorable Concejo Deliberaria

Municipalidad de Malagueño

MARÍA ALEJANDRA MORENO PRESIDENTE Honorable Concejo Deliberante Hunicipalidad de Matagueño